
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/280/2022 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu przyznania, wypłacania i określania wysokości dodatku dla podmiotów 

wrażliwych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 
art. 26 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz U. 2022 r. poz.1967),  Rada Gminy w Słupi uchwala co następuje.: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu przyznawania, wypłacania i określenia wysokości dodatku dla podmiotów wrażliwych z tytułu 
wykorzystania niektórych źródeł ciepła, w ty wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz U. 2022 r. 
poz.1967). 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4212


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T10:03:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




